
                   

MEMORANDUM

ALCALDIA MUNICIPAL

EL PARAISO DE COPAN

EL PARAISO, COPAN                                                          16  DE DICIEMBRE DE 2024

DE: MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO
JEFE DE CATASTRO

PARA: MARIZA LIZBEHT BARRIENTOS MADRID
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: PERMISOS EXTENDIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, DURANTE AL 
MES DE NOVIEMBRE DE 2021.

____________________________________________
MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO

JEFE DE CATASTRO



NO. CANTIDAD CONCEPTO NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 CONSTANCIA DE ENERGIA GRACIELA BUESO DUBON 0421-1935-00172 1/11/2021 208474 L30.00

2 1 CONSTANCIA DE ENERGIA WIDMARK KAEL ORELLANA VALENTIN 0409-1998-00178 1/11/2021 208475 L100.00

3 1 CONSTANCIA DE ENERGIA YONGER ADOLFO TORRES CALDERON 0409-1995-000323 1/11/2021 208478 L120.00

4 1 CONSTANCIA DE ENERGIA ELMER ISAI CONTRERAS PEREZ 0409-1998-00967 2/11/2021 208489 L120.00

5 1 CONSTANCIA DE ENERGIA ERASMO ALEXANDER TORRES CALDERON 0409-1997-00423 2/11/2021 208487 L120.00

6 1 CONSTANCIA DE ENERGIA GERSON GEOVANNY GARCIA GALVEZ 0409-1989-00908 3/11/2021 208550 L120.00

7 3 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ELVIA ROSA MELENDEZ GUERRA 0409-1954-00257 3/11/2021 208547,208548, 208549 L300.00

8 4 CONSTANCIA DE POSEER BIENES RUTILIO JAVIER 0402-1954-00007 3/11/2021 208543, 208544, 208545, 208546 L400.00

9 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JESUS LOPEZ FRANCO 0421-1984-00152 4/11/2021 208607 L100.00

10 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES EFRAIN BARILLAS FUENTES 0409-1969-00447 4/11/2021 208611 L100.00

11 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES LUCIO RIVERA ALVARENGA 1409-1933-00028 4/11/2021 208616 L100.00

12 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ANGEL GEOVANI FLORES 0409-1972-00113 4/11/2021 208617 L100.00

13 1 CONSTANCIA DE ENERGIA DAVID LEONARDO FUENTES ARIAS 0801-1997-14858 8/11/2021 208631 L120.00

14 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES SANTIAGO VASQUEZ BUESO 0409-1967-00271 8/1/2021 208629 L100.00

15 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MARCO AURELIO HERNANDEZ HENRIQUEZ 0421-1989-00548 11/11/2021 208648 L100.00

16 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ERMELINDA GARCIA LOPEZ 0409-1984-00062 12/11/2021 208714 L100.00

17 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES FRANCISCA GAVARRETE CONTRERAS 0409-1980-00318 12/11/2021 208715 L100.00

18 1 CONSTANCIA DE ENERGIA FRANKLIN ROLANDO IZAGUIRRE LOPEZ 1613-1999-00384 15/11/2021 208717 L120.00

19 1 CONSTANCIA DE ENERGIA ADELINO HERRERA DUARTE 0402-1956-00153 16/11/2021 208734 L120.00

20 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES OSMIN CASTILLO ALEMAN 0409-1966-00248 18/11/2021 208804 L100.00

21 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MARGARITA ZERON FLORES 0409-0984-00920 19/11/2021 208825 L100.00

22 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES DELMY SUYAPA AXUME PORTILLO 0409-1985-01037 22/11/2021 208848 L100.00

23 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES FLORIDALMA BARRERA DUARTE 0409-1975-00563 22/11/2021 208843 L100.00

24 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES GRACIELA CHACON DUBON, ORLIN ANTONIO LAZARO 0410-1970-00531, 0410-1986-00625 25/11/2021 208916 L100.00

25 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES TEOFILA GARCIA 0409-1968-00091 30/11/2021 208934 L100.00

26 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES SERAFINA GARCIA 0409-1971-00087 30/11/2021 208933 L100.00

CONSTANCIAS CATASTRALES

TOTAL L3,170.00



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 3 ELVIA ROSA MELENDEZ GUERRA 0409-1954-00257 3/11/2021 208547,208548, 208549 L300.00

2 4 RUTILIO JAVIER 0402-1954-00007 3/11/2021 208543, 208544, 208545, 208546 L400.00

3 1 EFRAIN BARILLAS FUENTES 0409-1969-00447 4/11/2021 208611 L100.00

4 1 LUCIO RIVERA ALVARENGA 1409-1933-00028 4/11/2021 208616 L200.00

5 1 ANGEL GEOVANI FLORES 0409-1972-00113 4/11/2021 208617 L100.00

6 1 SANTIAGO VASQUEZ BUESO 0409-1967-00271 8/1/2021 208629 L100.00

7 1 MARCO AURELIO HERNANDEZ HENRIQUEZ 0421-1989-00548 11/11/2021 208648 L100.00

8 1 ERMELINDA GARCIA LOPEZ 0409-1984-00062 12/11/2021 208714 L100.00

9 1 MARGARITA ZERON FLORES 0409-0984-00920 19/11/2021 208825 L100.00

10 1 OSMIN CASTILLO ALEMAN 0409-1966-00248 18/11/2021 208804 L100.00

11 1 GRACIELA CHACON DUBON, ORLIN ANTONIO LAZARO 0410-1970-00531, 0410-1986-00625 25/11/2021 208916 L100.00

12 1 TEOFILA GARCIA 0409-1968-00091 30/11/2021 208934 L100.00

13 1 SERAFINA GARCIA 0409-1971-00087 30/11/2021 208933 L100.00

MEDIDAS Y REMEDIDAS

L1,900.00



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 WIDMARK KAEL ORELLANA VALENTIN 0409-1998-00178 1/11/2021 208475 L30.00

2 1 YONGER ADOLFO TORRES CALDERON 0409-1995-000323 1/11/2021 208478 L30.00

3 1 ELMER ISAI CONTRERAS PEREZ 0409-1998-00967 2/11/2021 208489 L30.00

4 1 ERASMO ALEXANDER TORRES CALDERON 0409-1997-00423 2/11/2021 208487 L30.00

5 1 GERSON GEOVANNY GARCIA GALVEZ 0409-1989-00908 3/11/2021 208550 L30.00

6 3 ELVIA ROSA MELENDEZ GUERRA 0409-1954-00257 3/11/2021 208547,208548, 208549 L600.00

7 4 RUTILIO JAVIER 0402-1954-00007 3/11/2021 208543, 208544, 208545, 208546 L2,608.00

8 1 EFRAIN BARILLAS FUENTES 0409-1969-00447 4/11/2021 208611 L390.00

9 1 LUCIO RIVERA ALVARENGA 1409-1933-00028 4/11/2021 208616 L2,427.00

10 1 ANGEL GEOVANI FLORES 0409-1972-00113 4/11/2021 208617 L180.00

11 1 DAVID LEONARDO FUENTES ARIAS 0801-1997-14858 8/11/2021 208631 L30.00

12 1 SANTIAGO VASQUEZ BUESO 0409-1967-00271 8/1/2021 208629 L434.00

13 1 MARCO AURELIO HERNANDEZ HENRIQUEZ 0421-1989-00548 11/11/2021 208648 L180.00

14 1 ERMELINDA GARCIA LOPEZ 0409-1984-00062 12/11/2021 208714 L120.00

15 1 FRANKLIN ROLANDO IZAGUIRRE LOPEZ 1613-1999-00384 15/11/2021 208717 L30.00

16 1 ADELINO HERRERA DUARTE 0402-1956-00153 16/11/2021 208734 L30.00

17 1 OSMIN CASTILLO ALEMAN 0409-1966-00248 18/11/2021 208804 L210.00

18 1 MARGARITA ZERON FLORES 0409-0984-00920 19/11/2021 208825 L140.00

19 1 DELMY SUYAPA AXUME PORTILLO 0409-1985-01037 22/11/2021 208848 L200.00

20 1 GRACIELA CHACON DUBON, ORLIN ANTONIO LAZARO 0410-1970-00531, 0410-1986-00625 25/11/2021 208916 L160.00

21 1 TEOFILA GARCIA 0409-1968-00091 30/11/2021 208934 L554.00

22 1 SERAFINA GARCIA 0409-1971-00087 30/11/2021 208933 L538.00

PLANOS

L8,981.00



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA CORRELATIVO RECIBO COSTO

1

PERMISOS DE CONSTRUCCION

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA CORRELATIVO RECIBO COSTO

DOCUMENTOS PRIVADOS Y DE DONACION


